prevista de fi de la pròrroga el 31 de desembre de 2026, ambdós dies inclosos, atès que les 
necessitats per les quals es va procedir a la contractació del servei segueixen sent vigents i la 
contractista ha prestat el servei correctament, i per un import màxim de 203.788,20.-€ (dos-
cents tres mil set-cents vuitanta-vuit euros amb vint cèntims IVA inclòs, que corresponen a 
168.420,00.-€ de base imposable i 35.368,20.-€ d’IVA, pel servei ordinari, i 16.422,12.-€ (setze 
mil quatre-cents vint-i-dos euros amb dotze cèntims) IVA inclòs, que corresponen a 13.572,00.-
€ de base imposable i 2.850,12.-€ d’IVA en concepte de servei extraordinari, a emprar segons 
els preus unitaris oferts per la licitadora, que són: 15,00.-€/hora (IVA exclòs) pels serveis a

[...]

Primer.- Prorrogar el contracte dels serveis de neteja dels edificis propietat de l’Institut Català 
de Finances situats a Gran Via de les Corts Catalanes 635 i Via Augusta 252 de Barcelona 
(Exp. 04/2025) a l’empresa SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L., amb NIF B25301631, 
per un import màxim de 220.210,32.-€ (dos-cents vint mil dos-cents deu euros amb trenta-dos 
cèntims) IVA inclòs, que corresponen a 181.992,00.-€ de base imposable i 38.218,32.-€ d’IVA. 
Aquest import es divideix en 203.788,20.-€ (dos-cents tres mil set-cents vuitanta-vuit euros amb 
vint cèntims) IVA inclòs, que corresponen a 168.420,00.-€ de base imposable i 35.368,20.-€ 
d’IVA, pel servei ordinari; i en 16.422,12.-€ (setze mil quatre-cents vint-i-dos euros amb dotze 
cèntims) IVA inclòs, que corresponen a 13.572,00.-€ de base imposable i 2.850,12.-€ d’IVA, pel 
servei extraordinari, a emprar segons els preus unitaris oferts per la licitadora, que són: 15,00.-
€/hora (IVA exclòs) pels serveis a prestar en horari laborable diürn;